[image: Герб_А]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   05.02.2018 год                          х. Островского                                 № 33

О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, утвержденные постановлением администрации Истоминского сельского поселения от 09.11.2016 года № 434

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 3, ст. 145; 2010, N 19, ст. 2291), постановляю:

  1.  Внести в  Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, утвержденные постановлением администрации Истоминского сельского поселения от 09.11.2016 года № 434 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление применяется при формировании Плана, начиная с Планов на 2018 год (на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Истоминского сельского поселения Д. А. Кудовба.

Глава администрации
Истоминского сельского поселения 	Л. Н. Флюта

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]Администрации Истоминского сельского поселения
от 05.02.2018 № 33

Изменения, которые вносятся в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, утвержденные постановлением администрации Истоминского сельского поселения от 09.11. 2016 г. N 434

[bookmark: sub_101]1. Пункт 13 признать утратившим силу.
[bookmark: sub_102]2. Абзац первый пункта 17 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1017]"17. После утверждения закона (решения) о бюджете План при необходимости уточняется учреждением (подразделением) и направляется на утверждение с учетом положений раздела III "Требования к утверждению Плана" настоящих Требований.".
[bookmark: sub_103]3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1019]"19. В целях внесения изменений в План в соответствии с настоящими Требованиями составляется новый План, показатели которого не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План, а также с показателями планов закупок, указанных в пункте 11.1 настоящих Требований. Решение о внесении изменений в План принимается руководителем учреждения (подразделения).".
[bookmark: sub_104]4. В наименовании раздела III слова "и Сведений" исключить.
[bookmark: sub_105]5. Пункт 24 признать утратившим силу.
[bookmark: sub_106]6. Приложение N 1 признать утратившим силу.

image1.jpeg